
 
 

UCHWAŁA NR LXVI.576.2023 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniające uchwałę  nr LXI.528.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 marca 
2023 r. w sprawie: regulaminu udzielania stypendiów za szczególne wyniki w nauce dla uczniów 

pobierających naukę na terenie Gminy Halinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2230 z późn. zm.) Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały  nr LXI.528.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie: regulaminu udzielania stypendiów za szczególne wyniki w nauce dla uczniów pobierających naukę 
na terenie Gminy Halinów wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium za wyniki w nauce mogą otrzymać uczniowie klas IV – VI, którzy w wyniku 
klasyfikacji rocznej uzyskali średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych co najmniej 5,80. 

2. Stypendium za wyniki w nauce mogą otrzymać uczniowie klas VII – VIII, którzy w wyniku 
klasyfikacji rocznej uzyskali średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych co najmniej 5,60. 

3. Stypendium za szczególne osiągnięcia w wybranej dziedzinie naukowej mogą otrzymać uczniowie, 
którzy uzyskali tytuł laureata konkursu przedmiotowego na szczeblu minimum wojewódzkim. 

4. Stypendium za szczególne osiągnięcia artystyczne mogą otrzymać uczniowie, którzy uzyskali tytuł 
laureata konkursu artystycznego na szczeblu minimum wojewódzkim. 

5. Stypendium za szczególne osiągnięcia sportowe mogą otrzymać uczniowie, którzy uzyskali co 
najmniej trzecie miejsce w zawodach sportowych na szczeblu minimum wojewódzkim (w przypadku 
osiągnięć drużynowych - stypendium otrzymuje drużyna). 

6. W przypadku zbiegu podstaw do stypendium, określonych w ust. 1-5 uczniowi za rok szkolny może 
zostać przyznane tylko jedno stypendium.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 10900


	UCHWAŁA NR LXVI.576.2023 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-10-03T11:32:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




